甲方收购乙方的国有建设用地位于南宁高新区科德路1号，宗地号为0115090，属国有出让性质的工业用地，土地面积为31083.25平

方米，土地登记证书号为南宁国用(2008)第506850号。

第二条土地补偿费

根据《南宁市土地储备管理办法》第十七条规定，并经报南宁高新区管委会批准，甲方收购乙方0115090号宗地土地使用权按新规

划土地用途评估价的60％进行补偿。 0115090号宗地土地评估价单位面积地价为9965.44元/平方米 (664.363万元/亩)， 总价为人民币

30975.8262万元，甲方应给予乙方收购补偿费总额为人民币壹亿捌仟伍佰捌拾伍万肆仟玖佰伍拾柒元整(￥:185854957.00)。

根据《南宁市土地储备管理办法》第十八条、《南宁市工业企业搬迁改造项目土地收储补偿资金使用监管办法》(南府规〔2017〕18

号)规定，待市工信局批复乙方实施整体搬迁改造后，双方再对超过新规划土地用途评估价60％部分的剩余土地收购补偿费支付另行签

订补充协议约定。

甲方按本条规定给予乙方补偿后，对收购地块上建(构)筑物等不再进行补偿。

第三条移交土地时间

土地移交时间:乙方同意于2021年12月31日前将收购地块按本协议书规定条件移交给甲方。

第四条付款和结算方式

自本协议书签订之日起10个工作日内，甲方向乙方支付土地收购补偿费捌仟万元整(￥:80000000.00)。

乙方已解除收购地块及其地上房屋抵押、租赁以及查封等他项权利且完成收购地块土地（房屋）注销登记起10个工作日内，甲方向

乙方支付土地收购补偿费壹亿元整(￥:100000000.00)。

双方签订《土地移交确认书》之日起10个工作日内，甲方向乙方支付剩余土地收购补偿费伍佰捌拾伍万肆仟玖佰伍拾柒元整(￥:

5854957.00)。

（三）协议审批程序

本次收储事项涉及的协议已经公司董事会批准，尚需提交公司股东大会和政府相关部门批准后方可实施。 本协议目前尚未签署，如

后期有重大调整公司将另行补充公告。

五、出售资产的目的和对公司的影响

1.本次拟收储的南宁高新区科德路1号100生产基地是公司的老厂区，位于南宁市快速环道以内高新区心圩片区，根据《南宁市人民

政府关于同意高新区心虚片区控制性详细规划的批复》（南府复〔2013〕95号）的规划方案，该区域工业项目的土地用途均已调整为二

类住宅用地或商业用地，工业企业物流运输受一定限制，从长远的产业发展规划来看，该区域已不再适合继续发展工业。考虑到公司位于